
 

1 

*1.ダウンロードページ＝CADPACフォーラム(年間保守契約)会員カードダウンロードページ 

 

大阪本社 TEL.06-6303-3011 東京営業所 TEL.03-5823-1921 

仙台営業所 TEL.022-719-3663 名古屋営業 TEL.052-212-0009 福岡営業所 TEL.092-415-2320 

（北海道のお客様は大阪本社までご連絡ください） 

(年間保守契約) 

～ 会員カード出荷形態変更のご案内 ～ 
 

いつも CADPACをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2025/2/1 開始(更新)分より、CADPAC フォーラム(年間保守契約)会員カードの出荷形

態を下記の通り変更させて頂きます。 

 

 

 

 

このたびの出荷形態の変更は、ペーパーレスによる迅速なお届けを実現するための変更とな

ります。 

今後も CADPACのご愛顧を心からお願い申し上げます。 

 

 

ご注意： 

  

2025年 2月 1日開始(更新)分 以降 

「CADPACフォーラム(年間保守契約)会員カード」 

及び付属ドキュメントは、 
ダウンロードページ*1から PDFファイルをダウンロード 

2025年 1月 1日開始(更新)分 迄 

封書にて郵送 

✓ ダウンロードには、インターネット接続環境とメールアドレスが必須となります。 

✓ ダウンロードページ*1は、保守番号毎に発行されます。 

✓ 承認用URLが記載された、送付のご案内（メール）の送信をもって保守契約の納品を

完了とさせていただきます。 

✓ 送付のご案内（メール）に記載された承認用 URLは、送付後 1ヶ月間有効です。 

✓ メール承認は、最初の送付案内をお届けしたメールアドレスでのみ承認いただけます。

メールアドレス等のお届け先変更をご希望の方は、事務局又はお近くの営業所までご

連絡ください。 

✓ ダウンロードページ*1は、保守満了月の翌月末までご覧いただくことができます。 



 

2 

*1.ダウンロードページ＝CADPACフォーラム(年間保守契約)会員カードダウンロードページ 

 

大阪本社 TEL.06-6303-3011 東京営業所 TEL.03-5823-1921 

仙台営業所 TEL.022-719-3663 名古屋営業 TEL.052-212-0009 福岡営業所 TEL.092-415-2320 

（北海道のお客様は大阪本社までご連絡ください） 

(年間保守契約) 

ダウンロードページ*1ご利用の流れ 
◼ メールアドレスをいただいている納品先にお届けする場合 

 

 

 

 

 

 

◼ メールアドレスをいただいていない場合 

当面の移行措置として、封書にて郵送いたします。 

今後、会員カードのお届けはダウンロード方式のみへと移行してまいります。 

ご発注時などにメールアドレスのご登録をお願い致します。 


